Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

                                                                                                Гомельский районный
                                                        исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры

3.9.11.«Получение решения по самовольному строительству»
     Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке, расположенному по адресу:

(указать адрес)

К заявлению прилагаю:

1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
З.___________________________________________________________________________
Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» ___________________20__г.
   М.П.  (при наличии)
Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________
Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

                                                                                              Гомельский районный
                                                        исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры

3.9.11. «Получение решения по самовольному строительству»
Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке, расположенному по адресу:

аг. Еремино, ул. Советская, 12/5

(указать адрес)

К заявлению прилагаю:

1. заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкций самовольной постройки;
2. технические условия на инженерно-техническое обеспечение объекта;
З. письменное согласие всех участников общей долевой собственности на продолжение строительства или на принятие самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственную регистрацию;
4. ведомость технических характеристик на самовольную постройку.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» ___________________20__г.

   М.П.  (при наличии)

    Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________